
FISKEREGLER I REIPÅVASSDRAGET FISKESESONGEN 2023 
 
ALLE SOM VIL FISKE I REIPÅVASSDRAGET ER PLIKTIG Å SETTE SEG INN I 
FØLGENDE REGLER, OG HENVENDE SEG TIL KONTAKTPERSONENE DERSOM 
NOE ER UKLART: 
 

Velkommen til fiske i Reipåvassdraget for både gamle og nye fiskere! 
Vi håper dere vil trives langs elva og vannene, og at alle bidrar til et 
godt miljø for alle.  

 
 
KJØP AV FISKEKORT OG BÅTLEIE GJØRES PÅ NETTSIDEN INATUR.NO:  
https://www.inatur.no/ 
For å kunne fiske i vassdraget må du kjøpe fiskekort. Alle fiskere under 16 år 
fisker for kr. 1, men må kjøpe fiskekort grunnet for å kunne rapportere 
eventuell fangst. Grunneierkort må også kjøpes her, samt leie av båt i 
Markvatnet/Svartvatnet. 
 
I tillegg til gyldig fiskekort for Reipåvassdraget må alle fiskere over 18 år kunne 
framvise kvittering for betalt fisketrygdavgift. (gjelder ikke for fiske kun i 
Svartvatnet) Under fiske må gyldig fiskekort og kvittering for statlig 
fisketrygdavgift kunne fremvises ved kontroll. 
 
FISKETIDER: 
Reipåelva: F.o.m. 1. juli - t.o.m 31.august 
Markvatnet: F.o.m 1. juni – t.o.m 14. september  
(OBS! Laks kan IKKE tas etter 31.august) 
Svartvatnet: Hele året. 
Begrensninger i Markvatnet:  
I tenkt linje vest for «Snuppeodden» og «Mellaneset» retning elveoset kan det 
IKKE fiskes før 15.juni. Merking med røde skilt i strandkanten/Kart på 
oppslagstavle ved naust ved Markvatnet. 
 

https://www.inatur.no/


LOVLIG FISKEREDSKAP:  
I Reipåelva og Markvatnet kan du fiske med flue, mark og sluk/spinner opp til 
krokstørrelse 3. Dette tilsvarer en 12 grams sluk. Alt fiske fra bruer er forbudt. 
Det er ikke lov å fiske på en slik måte at fisk kan skades (repping av fisk). 
 
GARNFISKE: 
I Svartvatnet kan det fiskes med inntil 4 garn. Største maskevidde 29 mm. 
 

 
 
KVOTE FOR FISKE AV LAKS:  
Hver fisker kan ta maksimalt 3 laks i fiskesesongen, selv om flere fiskekort 
benyttes. Det gjelder også når fiskeren har rett til å benytte grunneierkort. 
Når kvoten på 3 laks er tatt, har fiskeren IKKE lov å fiske med makk. 
 
KVOTE FOR FISKE AV ØRRET: 
Det er ikke satt kvote for fiske av ørret, men fiskelaget oppfordrer til måtehold 
med uttak av maksimalt 5 ørret pr fiskedøgn pr fisker. 
 
MINSTESTØRRELSE FOR FANGST: 
Minstemål for laks som kan avlives er 35 cm.  
Minstemål for både ørret og røye som kan avlives er 30 cm. 
 
GJENUTSETTING AV FISK: 
Fisk under minstemål, og laks som tas etter oppfylt kvote, skal skånsomt taes 
av kroken, og gjenutsettes på varsom måte. Fiskere oppfordres sterkt til å sette 
seg inn i prosedyrer for gjenutsetting av fisk: 
https://www.nina.no/gjenutsetting 
 
 

https://www.nina.no/gjenutsetting


PRISER FOR FISKEKORT / BÅTUTLEIE MARKVATNET OG SVARTVATNET: 
(i tillegg kommer et depositum på kr 200,- som tilbakeføres til fiskeren når 
fiskekortet utløper og rapportering av fisk er gjennomført):  
 

• Døgnkort hele vassdraget    kr. 200 

• Ukekort hele vassdraget    kr. 500 

• Sesongkort hele vassdraget    kr. 1200  

• Sesongkort for grunneiere    kr. 600 

• Sesongkort Markvatnet    kr. 500  

• Sesongkort Svartvatnet    kr. 200 

• Båtleie pr. døgn*    kr. 150 

• Isfiske:    gratis  

• Ungdomskort (opp til 16 år ila sesongen)   kr 1  
Kortet kjøpes på INATUR.NO 

*Fiskelaget har 2 båter for leie i Markvatnet  
og 1 båt for leie i Svartvatnet. 
 
KRAV OM FORTLØPENDE RAPPORTERING AV FANGST: 
Det SKAL innrapporteres fangst samme døgn som fisken er tatt/gjenutsatt på 
fangstregistering hos INATUR.NO. Denne har du digital tilgang til gjennom ditt 
utløste fiskekort.  
 
Grunn for krav om forløpende rapportering er å kunne vurdere uttaket av fisk 
gjennom fiskesesongen. Dette for forløpende vurdering av uttak av laks og ørret 
i Reipåvassdraget. Ved behov for veiledning kjøp av fiskekort/rapportering, 
oppfordrer vi til å ta kontakt med kontaktpersoner i fiskelaget. 
 
Depositum tilbakebetales når fiskekort utløpet, og fangst er rapportert. 
 
SKJELLPRØVER AV FANGET FISK: 
Vi oppfordrer alle til å ta skjellprøver av fanget fisk denne sesongen. Det gir oss 
mer kunnskap om fisken som lever her, og er viktig for forvaltningsarbeidet. Og 
vi tror den enkelte fisker vil ha glede av å få tilbakemelding med opplysninger 
om de fiskene du har fanget. Grønn postkasse ved tavlen på kirkegårdsbrua 
inneholder konvolutter til skjellprøvene. 
 
KONTROLL AV UTSTYR/KORT/FANGST: 
Grunneiere (med grunneierkort) har rett og plikt til å føre kontroll av fiskekort 
og fangst hos fiskere. Kontroll kan også bli utført av politi. 
 



Fiskelaget øker tilstedeværelsen av synlige fiskeguider/oppsynspersoner i 
vassdraget i fiskesesongen. Vi ønsker å gi råd og veiledning om fiskeregler og 
god fiskeskikk ved behov, samt utføre kontroller av gyldig fiskekort og 
overholdelse av krav om innrapportering.  
Dersom fiskere observerer og får kjennskap til ulovlig fiske eller annen uønsket 
atferd i vassdraget, oppfordrer vil til at kontaktpersoner i fiskelaget blir 
orientert om dette. 
 
RENGJØRING AV UTSTYR:  
Fiskeutstyr som har vært brukt i andre anadrome vassdrag skal være rengjort 
og tørket før bruk i vassdraget. 
Ved observasjon av syk eller skadet fisk, skal det innrapporteres/varslet til 
fiskelaget. 
 
VIS HENSYN OG OMTANKE: 
Alle som fisker i Reipåvassdraget skal vise respekt for andre fiskere og for 
omgivelsene for øvrig.  
 
Det må ikke etterlates søppel og avfall i og langs vassdraget. Rydd opp etter 
deg selv når du forlater fiskeplassen. Vi ønsker et godt miljø for mennesker, dyr 
og fisk. 
 
Alle som har betalt fiskekort og fisker med lovlig redskap har like rettigheter. 
Ingen har noen form for fortrinnsrett, heller ikke grunneiere. I elva praktiseres 
bevegelig fiske. På en fiskeplass kan du starte å fiske bak en annen. Fiskere 
beveger seg langsomt nedstrøms for å gi plass til andre fiskere. 
 
 
KONTAKTPERSONER FOR VASSDRAGET: 
Gunnar Midthun mob 95773557  
Per Arne Johannessen mob 95708412  
Berit Selstad Hegle 41763878 
 
 
SKITT FISKE! 


